宮剣連第１５７号

令和６年９月１２日

東北各県剣道連盟会長 殿

一般財団法人宮城県剣道連盟

会  長  井 上 雅 勝

（公印省略）

令和６年度 東北地区合同女子稽古会について（ご案内）

  秋涼の候 貴剣道連盟におかれましてはますますご清栄のことお喜び申

し上げます。

  平素は，宮城県剣道連盟の事業に多大なご支援を賜り深く感謝申し上げま

す。

  さて，標記の稽古会を下記のとおり開催いたします。

  つきましては，東北各県から多くのご参加をいただきますようご案内申し

上げます。

記

 １ 日  時   令和６年１０月２６日（土）午後２時～４時

   ２ 会  場   大崎市三本木総合体育館

             大崎市三本木桑折字沼下２９－２

       TEL：0229-52-6171

３ 日  程   １３：００～  受付

１４：００～  稽古開始

            １６：００   稽古修了・解散

４ 参 加 者   東北各県女性剣道愛好者

５ 申 込 先   メール・FAXで 10月 15日（火）までに下記担当宛

申し込みください

担 当

一般財団法人宮城県剣道連盟

事務局長 鈴 木 和 幸

事務局：〒982-0845

仙台市太白区門前町２－１

☎022-746-8461             022-746-8462

        090-3363-6065

     info@miyagi-kendo.com